1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.02.2021                                               № 16                                          г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

18.12.2020 №310 «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы

Цимлянского района «Информационное

общество» на 2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 22.12.2020 № 318

«О бюджете Цимлянского района на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов»:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района

от 18.12.2020 № 310 «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Цимлянского района «Информационное общество» на 2021 год

изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Распоряжение вносит отдел

экономического прогнозирования

и закупок Администрации района

 2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 03.02.2021 № 16

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» на 2021 год

№

п/п

Номер и наименование Ответственный

исполнитель,

соисполнитель,

участник

(должность

Ф.И.О.)

Ожидаемый

результат (краткое

описание)

Планов

ый срок

реализа

ции

Объем расходов,(тыс. руб.)

всего федераль

ный

бюджет

областной

бюджет

местный

бюджет

внебюд

жетные

источни

ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Подпрограмма 1.

«Оптимизация и повышение

качества предоставления

государственных и муниципальных

услуг на базе МАУ МФЦ

Цимлянского района»

Руководитель

МАУ МФЦ

Цимлянского

района

Поляков В.Б.

X X 7676,8 0 136,3 7540,5 0

2. Основное мероприятие 1.1.

Обеспечение предоставления

государственных и муниципальных

услуг муниципальным автономным

учреждением Цимлянского района

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг»

Руководитель

МАУ МФЦ

Цимлянского

района

Поляков В.Б.

Организация

предоставления

государственных и

муниципальных

услуг на базе МАУ

МФЦ Цимлянского

района

2021 7676,8 0 136,3 7540,5 0

 3

3. Подпрограмма 2.

«Развитиеинформационных

технологий»

Руководитель

МАУ МФЦ

Цимлянского

района

Поляков В.Б.

Развитие

информационных

технологий

2021 0 0 0 0 0

 Итого по муниципальной

программе

X X X 7676,8 0 136,3 7540,5 0